Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

31.03.2017 г.			с. Девица				№ 22/59

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 28.02.2017 г. № 20/53 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения Девицкий сельсовет»

С целью исключения коррупциогенных факторов, Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 28.02.2017 г. № 20/53 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения Девицкий сельсовет».

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских